
, .

Jednající

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 1 02 00 Praha 10
Pracoviště Hořovice, Valdecká 826, 268 01 Hořovice
Mag.Harald Grossauer a Mgr. Roman Mužík - jednatelé
společnosti
Stanislav Hajšman - poradce pro ekologii
Emanuel Ráček - poradce pro ekologii
Městským soudem v Praze v oddíle C vložce 19775
Raiffeisenbank, a.s.
1092003878/5500
49356089
CZ49356089

Společnost:
Se sídlem:
Provozovna:
Zastoupená:

Zapsaná v OR vedeném:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen .zhotovitel")

a

Společnost:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupena :

Domov Na Výsluní, Hořovice
Hořovice, Pražská 932/48a
70539456
CZ70539456
Mgr. Josefem Forejtem

( dále jen .objednatel")
Tuto

Smlouvu o odstranění odpadů Č. 519

Článek I.

1) Zhotovitel prohlašuje, že je na základě živnostenského listu resp. Koncesních listin
a dále ve smyslu zák. Č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších změn a
doplňku, oprávněn vykonávat činnosti v této smlouvě uvedené.
Kopie živnostenského listu resp. Koncesních listin a kopie povolení dle
zák. Č. 185/2001 Sb., jsou přílohou této smlouvy.

2) Objednatel prohlašuje, že je ve smyslu zák. č.185/2001 Sb., o odpadech původcem
odpadů, případně oprávněnou osobou nakládající s odpady, které jsou specifikovány
v Článku IV., odstavci 2) této smlouvy.

Článek II.

1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje přebírat odpady objednatele, které jsou
specifikovány v Článku IV. odst. 2) této smlouvy, a tyto přijmout do svého vlastnictví
ve smyslu zák. Č. 185/2001 Sb. A s převzatými odpady naložit v souladu
se zák. Č. 185/2001 Sb., to vše za předpokladu, že objednatel dodrží podmínky
zhotovitele uvedené v této smlouvě.

AVE CZ odpadové hospodářstvl s.r.o., Pražská 1321/38a, 10200 Praha 10, Tel.: +420296339999, Fax: +420296339914, E-mail: avecz@avecz.cz
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089

Společnost skupiny AVE Energie AG Umwelt



, r 

2) Objednatel se touto smlouvou zavazuje předávat odpady zhotoviteli a za plnění
poskytovaná zhotovitelem zaplatit zhotoviteli úplatu sjednanou v Článku IV, této
smlouvy, a plnit další povinnosti uvedené v této smlouvě, Objednatel je povinen před
předáním odpadů zhotoviteli plnit veškeré své povinnosti vyplývající ze
zák. Č. 185/2001 Sb., o odpadech vztahující se k odpadům předávaným zhotoviteli
(např. povinnost jejich řádné evidence, řádného označení, řádného třídění atd.) a
odpovídá zhotoviteli za veškeré škody, které by zhotoviteli případným porušením této
povinnosti způsobil.

3) Smluvní strany se dohodly na tom, že odpad se má za převzatý zhotovitelem
v okamžiku, kdy jej převezme od objednatele přímo zhotovitel, nebo třetí subjekt
smluvně zajištěný zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich přepravě pro zhotovitele,
dále jen "dopravce".

Článek III.

1) Odpady objednatele budou zhotovitelem přebírány na základě požadavku
objednatele a v dohodnutých termínech.

2) Převzetí odpadu, který neměl povinnost zhotovitel převzít, může být provedeno
pouze na základě operativní objednávky objednatele dle Článku III., odst. 4) této
smlouvy.

3) Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli i veškerou právními předpisy stanovenou
dokumentaci týkající se odpadů, jejíž předání právní předpisy vyžadují, čímž
potvrzuje předání odpadů zhotoviteli:

• Analýza odpadu - protokol o odběru vzorku a rozbor dle požadavku zhotovitele
• Základní popis odpadu
• Identifikační list nebezpečného odpadu
• Evidenční list nebezpečného odpadu

4) Objednatel je oprávněn požadovat převzetí dalších odpadů zhotovitelem nad rámec
této smlouvy na základě písemného dodatku k této smlouvě nebo formou
jednorázové tzv. operativní objednávky. Operativní objednávka musí být učiněna
písemně, musí v ní být uvedeno množství odpadu k převzetí a den (tj. datum)
požadovaného převzetí.

Článek IV.

1) Objednatel se zavazuje za plnění poskytovaná zhotovitelem dle této smlouvy zaplatit
zhotoviteli sjednanou úplatu, která je dána jednotkovou cenou uvedenou v bodu2)
tohoto článku a skutečným převzatým množstvím. K sjednané úplatě bude vždy
připočítána DPH v zákonné výši, kterou se objednatel rovněž zavazuje zhotoviteli
uhradit. Sjednaná úplata je splatná na základě daňového dokladu zhotovitele
(faktury). Faktura bude splatná ve lhůtě do 30 dnů, a to bezhotovostním převodem
na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Jednotková cena se může změnit
dle Článku IV. odst. 2) nebo 3) této smlouvy.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 10200 Praha 10, Tel.: +420296339999, Fax: +420296339914, E-mail: avecz@avecz.cz
zapsaná v DR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089

Společnost skupiny AVE Energie AG Umwelt



! ,

DlJtJ 
Článek VII.

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2) Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i
bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet od prvního dne
měsíce následujícího po dni, kdy dojde k doručení výpovědi druhé smluvní straně
na adresu jejího sídla resp. místa podnikání.

3) V případě, že by zhotovitel ztratil příslušná podnikatelská oprávnění k výkonu
činností dle této smlouvy či příslušné souhlasy k provozování předmětných zařízení
k výkonu činností dle této smlouvy, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od
této smlouvy písemně odstoupit.
Odstoupení nabývá účinnosti okamžikem, kdy bude doručeno na adresu sídla/místa
podnikání druhé smluvní strany. V případě, že by nedošlo k převzetí zásilky
s odstoupením na adrese sídla/místa podnikání, pak se smluvní strany dohodly na
tom, že odstoupení nabude účinnosti dnem, kdy se zásilka vrátí odesílateli jako
nedoručitelná.

4) V případě, že by zhotovitel ztratil příslušná podnikatelská oprávnění k výkonu
činnosti dle této smlouvy, či příslušné souhlasy k provozování předmětných zařízení
k výkonu činností dle této smlouvy, je povinen tuto skutečnost objednateli oznámit
bez zbytečného odkladu, a to písemně nejpozději do 5ti kalendářních dnů od zjištění
této skutečnosti.
V případě, že tak neučiní, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli veškeré škody,
které objednateli v důsledku takového porušení příslušné smluvní povinnosti
zhotovitelem vzniknou.

Článek VIII.

Odpovědným pracovníkem pro realizace činností ve smyslu ustanovení této smlouvy je:

Ze strany objednatele: Mgr. Josef Forejl \

Ze strany zhotovitele:
Skládka - Radka Kulhavá

Obchod - Emanuel Ráček t
.§J cz

\L _

Článek IX.

1) Smluvní strany se dohodly na tom, že tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat
pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

2) Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí zák. Č. 185/2001 Sb. a
zák. Č. 513/1991 Sb. (Obchodní zákoník) a dalšími souvisejícími právními předpisy.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 10200 Praha 10, Tel.: +420296339999, Fax: +420296339914, E-mail: avecz@avecz.cz
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089

Společnost skupiny AVE Energie AG Umwelt



> •

2) Ceník likvidovaných odpadů:

Provozní doba skládky: pondělí - pátek 6.30 -16.30

Jednotková
Kód Kategorie Název odpadu cena

odpadu odpadu (dle kat. odp.) (Kč/t)
200201 O Biologicky rozložitelný odpad 780,- Kč / t

Pozn.: Platnost cen je od 1.1.2013.

Výše uvedené ceny nezahrnují:

dopravu
DPH dle platné legislativy

3) Bude-Ii objednatel v prodlení s úhradou sjednané úplaty, zavazuje se uhradit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4) Bude-Ii objednatel více jak 180 dní v prodlení s úhradou kterékoli sjednané úplaty, jde
o podstatné porušení smlouvy a zhotoviteli tím vznikne právo od této smlouvy
písemně odstoupit.

Článek V.

Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli pouze odpady, které jsou vymezeny v Článku
IV. odst. 2) této smlouvy.
Objednatel se dále zavazuje, že jednotlivé předávané druhy odpadů vymezené v Článku IV.
odst. 2) této smlouvy nebudou jakkoliv kontaminované či obsahující jakékoli příměsi jiných
prvků, látek a materiálů. V případě, že by objednatel kteroukoli z těchto svých povinností
porušil, zavazuje se uhradit zhotoviteli veškeré škody, které zhotoviteli v důsledku takového
porušení příslušné smluvní povinnosti objednatelem vzniknou.

Článek VI.

Smluvní strany se dohodly na tom, že každým jednotlivým převzetím odpadů zhotovitelem
od objednatele dojde bez dalšího k převodu vlastnického práva k převzatým odpadům
z objednatele na zhotovitele, a to i v případě, že by odpady převzal pro zhotovitele dopravce.
Od okamžiku, kdy zhotovitel převezme odpady od objednatele, odpovídá za nakládání s nimi
dle příslušných obecně závazných právních předpisů. Tím není dotčeno ustanovení článku
V. této smlouvy.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321f38a, 10200 Praha 10, Tel.: +420296339999, Fax: +420296339914, E-mail: avecz@avecz.cz
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089

Společnost skupiny AVE Energie AG Umwelt



, ..

3) Tato smlouva nabývá účinnosti 1.6.2013.

4) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveních.

5) Na důkaz toho, že si tuto smlouvu přečetly a že s ní souhlasí připojuje každá
ze smluvních stran svůj vlastnoruční podpis.

6) Dnem 31.5.2013 se ruší případné předchozí smlouvy včetně jejich dodatků.

V Hořovicích , dne- . ~J0, dne '.LD. ['. '1(1)

AVE CZ odpad

Přílohy:
1) Základní popis odpadu

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 10200 Praha 10, Tel.: +420296339999, Fax: +420 296 339 914, E-mail: avecz@avecz.cz
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089

Společnost skupiny AVE Energie AG Umwelt



" '\ ...., ..

Příloha č. 1 Specifikační list

Původní'
Komodita Typ nádoby Počet nádob Frekvence vývozů

TKO 11001 2 104/ rok
Hořovice, Pražská 932/48a

TKO 1201 1 26/ rok
Komárov, Na Horách 535

Pronájem 1201 1 1 1/ rok
Komárov, Na Horách 535

Nový:
Platí od: 17.12.2014

I Komodita _ L _ _Typ nádQ_by -I --Pcčet-nád9b-~ __L~ _ -F-~ek~ence-~Qzů - - _ - .
..

TKO 11001 2 156/ rok
Pondělí, Středa, Pátek

Hořovice, Pražská 932/48a
TKO 1201 1 26/ rok

Lichý týden
Komárov, Na Horách 535

Pronájem 1201 1 1/ rok
Komárov, Na Horách 535


